
Znak sprawy 

 
 

Zarządzenie Nr 326/2018/2019 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 
z dnia 27 maja 2019 r. 

 
w sprawie opłat za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się w roku 
akademickim 2019/2020 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 79 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. – Prawo o szkolnictwie i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 i 3 Zarządzenia 
nr 488/2015/2016 Rektora UAM z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie organizacji 
potwierdzania efektów uczenia się zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W roku akademickim 2019/2020 ustala się opłaty za przeprowadzenie potwierdzania 
efektów uczenia się dla jednych zajęć (przedmiotu) w wysokości określonej w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

W roku akademickim 2019/2020 ustala się opłatę manipulacyjną związaną z potwierdzaniem 
efektów uczenia się w wysokości 250 zł.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Rektor 
 
 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 92, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 


